MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

REFERENDADO
Iª Reunião de 2009,

em 05/03/2009.

RESOLUÇÃO DECOM–001/08, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008

Aprova ad referendum o relatório de atividades da
Profª. Cristina Duarte Murta para fins de
progressão funcional para o ingresso na classe
de Professor Associado

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas e considerando o que consta do
processo nº 23062.006929/08-81,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar, ad referendum da Assembléia Departamental, o relatório de
atividades da Profª. Cristina Duarte Murta, matrícula SIAPE: 0344312, para fins de
progressão funcional para o ingresso na classe de Professor Associado.

Art. 2º – Submeter à decisão de aprovação do relatório de atividades da Profª.
Cristina Duarte para que seja referendada na I Reunião da Assembléia
Departamental de 2009.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra–se.

Prof. Rogério Martins Gomes
Chefe do Departamento de Computação